
B A D I S C H E R  F U S S B A L L V E R B A N D

K O N T A K T D A T E N  D E R  E H R E N A M T S B E A U F T R A G T E N

Kreis/ Bezirk Vorname Name Straße Postleitzahl Ort Mail Telefon Mobil
Landesehrenamtsbeauftragter Sven Wolf Karlsruher Straße 18 68219 Mannheim sven.wolf@badfv.de - 0176-78514984
Kreis Bruchsal Magnus Müller Bussardweg 10 76648 Bruchsal bruchsal@aol.de 07251-17017 0172-7212770
Kreis Buchen Christoph Walter Am Mühlberg 11 74722 Buchen siraumann@gmx.de 06286-929280 0151-50670544
Kreis Heidelberg Erhard Mayer Alter Hofweg 87 69151 Neckargemünd erhardmayer@t-online.de 06228-6883 0176-31340107
Kreis Karlsruhe Frank Menzel Gerberaweg 19 76297 Stutensee a.u.f.menzel@kabelbw.de 07244-91794 0176-23217544
Kreis Mannheim Dennis Grießbach Lampertheimer Straße 102b 68305 Mannheim d.griessbach@gmx.net - 0160-2585830
Kreis Mosbach Anton Geier Konrad-Adenauer-Straße 6 74821 Mosbach antongeier@gmx.de 06261-12154 -
Kreis Pforzheim Benjamin Pieper Flößer Straße 64 75339 Höfen benjamin.pieper@baden-pf.de 07081-9560920 -
Kreis Sinsheim Werner Bauer Bahnhofstraße 17a 74936 Siegelsbach w.i.bauer@web.de 07264-3187 0174-4795373
Kreis Tauberbischofsheim Friedrich Morawietz Hohenloher Weg 8 97900 Külsheim f.morawietz@t-online.de 09345-6506 0157-86781758


	Kontaktdaten der ehrenamtsbeauftragten

